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Kære beboer 

Vi har haft besøg af arbejdstilsynet i forbindelse med udførelsesarbejdet af fjernvarmeforsyningen til Ø-vængerne. 

Arbejdstilsynet har konstateret, at sikkerheden i området, ifm. arbejdets udførelse, ikke lever op til kravene iht. Be-

kendtgørelsen af lov om Arbejdsmiljø, grundet flere hændelser med hasarderet kørsel og utilsigtet opførsel i områ-

det.  

 

Dette har resulteret i en skærpelse af sikkerhedskravene i arbejdsområdet, således,  

 

Arbejdsområderne skal udføres med fuld afspærring, og hermed vil ingen beboerkørsel være muligt igen-

nem arbejdsområderne i tidsrummet kl. 08-16. 

 

Der vil dog fortsat være mulighed for at sikre færdselsadgang til nødhjælp, hjemmehjælp eller beredskab i tidsrum-

met med afspærringen.  

 

Afspærringsperioden forventes at vare i op til ca. 14 arbejdsdage afhængigt af vejret, som i høj grad påvirker arbej-

dets fremdrift. 

 

I forhold til håndtering af affald, der vil vi, Arkil, være behjælpelig med at flytte skraldespandene til de pågældende 

afhentningssteder for dagrenovation, hvorefter vi også sørger for at returnere skraldespandene igen til husstanden.  

 

Vi lover løbende at orientere omkring arbejdets stade og fremdrift samt henvise til alternative parkeringssteder nær 

arbejdsområdet, imens arbejdet pågår. De pårørende beboer i arbejdsområdet vil rettidigt blive orienteret omkring 

arbejdets opstartstidspunkt, men vi opfordrer jer alligevel til at holde øje med om, der er sat et skilt op ved indgangen 

til netop jeres vej/boligområde, da denne skiltning vil blive opsat dagen forinden til orientering omkring afspærringen 

af arbejdsområdet. 

 

I arbejdsområderne, hvor vi sikkerhedsmæssigt kan undlade at lave fuld afspærring, så vil der være opsat synlig 

skiltning med prioriteret kørsel. 

 

Vi beklager selvfølgelig de ekstra genér, som disse skærpede tiltag vil medføre jer som borgere i området, men vi 

håber på jeres forståelse.  

 

Mvh. 
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